平成 28 年 7 月 29 日
各 位

上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 宮﨑 孝
問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝

(TEL 03－3459－5021)
（コード番号 8090 東証第 1 部）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 28 年 7 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１.人事異動
部長の異動（2016 年 8 月 16 日付）

氏  名 現 新

小林 辰也 第一営業部長 第一営業部長 兼 第二営業部長

宇佐美 隆士 第二営業部長 昭和電工(株)

以 上